بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَبِیْدٌ لِّیَوْمِ یُنشَاوُطُ
اِنَّ عَسَىٰ یُبْعَثُ بَاکَ مَا مَعَهُ

میلیفون
نمبر ۹۱
شرح چندتین
سالانہ - ۵ روپے
ششماہی - ۸ روپے
سہ ماہی - ۱۲ روپے
بیرون ہند سالانہ
مدخلت
قیمت
ایک روپے

روزنامہ الفیاض THE DAILY ALFAZLOADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۲ | ۲۲ رمضان المبارک ۱۳۵۸ھ | یوم شنبہ مطابق ۱۹۳۹ء | نمبر ۲۵۶

المنبت

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

قادیان ۵ نومبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی
ایده اللہ تالی کے متعلق آج ساڑھے آٹھ بجے شب کی
ٹاکسٹری رپورٹ نظر ہے کہ خداتعالیٰ کے فضل سے حضور
کی طبیعت اچھی ہے۔ الحمد للہ۔